МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30

РЕШЕНИЕ

25 июня 2019 года                                          					№ 3/19

Об информировании избирателей о работе
[bookmark: _GoBack]муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения в период организации и проведения выборов депутатов Совета Зональненского сельского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года

Руководствуясь статьями 24, 30 и 45 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 20 и 37 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
Муниципальная избирательная комиссия Зональненского сельского поселения
РЕШИЛА:
	1. Решения комиссии, непосредственно связанные с подготовкой и проведением выборов, о сроках и порядке совершения избирательных действий, о кандидатах доводятся до сведений избирателей в сроки, которые установлены законом, на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).
	2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Я.М.Постернак

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Э.В.Соболева